
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. VASARIO 24 

D. SPRENDIMO NR. TS-3.48 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ 

TINKLO PERTVARKOS 2012-2015 METŲ BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-19 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 1 ir 3 

punktais, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 35.4 ir 35.5 

punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-3.48 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2012–2015 metų bendrojo plano 

patvirtinimo“ 1 priedo ,,2012–2015 metų Rokiškio rajono mokyklų reorganizavimo, likvidavimo, 

pertvarkymo ir struktūrinių pertvarkymų planas“ dalies ,,Pandėlio seniūnija“ 22 punktą ir išdėstyti 

jį pagal priedą. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Grochauskienė 

 

 



       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2014 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. TS-19 

       priedas 
 

Pandėlio seniūnija 

 

22. Rokiškio rajono 

Pandėlio 

gimnazija 

(pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos bei 

specialiojo 

pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo 

programos”). 

Vidaus 

struktūros 

pertvarkymas 

2014-06-10  Rokiškio 

rajono 

Pandėlio 

gimnazija 

Pagrindinio 

ir vidurinio 

ugdymo 

programos 

2014 m. 

birželio 10 d. 

steigiama 

Rokiškio 

pagrindinė 

mokykla 

(specialiojo 

pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo 

programos) ir 

2014 m. 

birželio 10 d. 

specialiojo 

ugdymo 

klasės 

perkeliamos į 

Rokiškio 

pagrindinę 

mokyklą.  
             

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


